CÓDIGO DO CERTIFICADO: MNKCA-9EAA4-QXCG9-R0H59 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MNKCA-9EAA4-QXCG9-R0H59

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EFEITOS DO MÉTODO
CANGURU  VS.  INTERVENÇÃO  CONVENCIONAL  NO  DESENVOLVIMENTO  NEUROPSICOMOTOR  DO
NEONATO PREMATURO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DE ENSAIOS CLÍNICOS RANDOMIZADOS do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria  de VICTÓRIA VELOSO MENEZES MONTENEGRO GUIMARÃES ,
ISABELLA  CAITANO  GOMES  CEVOLANI  E  JOYCE  CRISTINY  BOTTI  MEDEIROS  foi  aprovado  no  I
Congresso Brasileiro sobre Transtornos Associados ao Neurodesenvolvimento - CONBRANEURO na
modalidade on-line, que ocorrerá no período de 31 de Março a 03 de Abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO